[image: ]
Совет Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ

г. Плес
от «28» мая 2025 г.                                                                                                        № 16

Об избрании Главы Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 18 ноября 2014 г. № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Уставом Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, решением Совета Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 6 ноября 2020 г.
№ 39 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения», с учетом протокола конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 12 мая 2025 г. № 3, Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk198625661]Избрать Главой Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области Корнилову Светлану Вячеславовну.

2. Глава Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области вступает в должность 29 мая 2025 г.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения» и на официальном сайте Плесского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в действие с момента его принятия.

Председатель Совета Плесского городского поселения                                          Т.О. Каримов

Врип главы Плесского городского поселения                                                         С.В. Корнилова

image1.png